[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2021г.  	             № 5
с. Ворга
Ершичский район
Смоленская область

Об утверждении тарифа на
разовое посещение муниципальной
бани с.Ворга Ершичского района
Смоленской области

В связи с удорожанием материалов и с целью уменьшения затрат, связанных с оказанием услуг по осуществлению функционирования муниципальной бани села Ворга Ершичского района Смоленской области и в целях реализации   Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф за разовое пользование услугами муниципальной бани на помывку 1 человека в с.Ворга Ершичского района Смоленской области в размере 72 (семьдесят два) рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить тариф за разовое пользование услугами муниципальной бани детям до 7 лет с 1 ребенка в размере 36 (тридцать шесть) рублей 00 копеек (из расчета 50% скидки от тарифа взрослого человека).
3. Решение вступает в силу через месяц его официального опубликования в районной газете «Нива».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                                    Н.А. Парфёнова
image1.png